
ZARZĄDZENIE NR 154/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 337) i § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 476.178,70 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 200.200,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 155.198,70 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 120.780,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 200 200,00 152 500,00 - - - 47 700,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

Sygnatura: 20010012942113305202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 154/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

85395 Pozostała działalność 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 476 178,70 152 500,00 6 203,70 - 120 780,00 47 700,00 148 995,00 - -

Sygnatura: 20020012942113305202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 197,00 - 5 197,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 006,70 - 1 006,70 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 200 200,00 152 500,00 - - - 47 700,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 640,00 3 640,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 440,00 31 440,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 83 120,00 83 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 560,00 560,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 540,00 12 540,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 350,00 - - - - 5 350,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 9 100,00 - - - - 9 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 - - - - 450,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 19 300,00 - - - - 19 300,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 160,00 - - - - 160,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 120,00 - - - - 1 120,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 920,00 - - - - 1 920,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

Sygnatura: 20010020052113305202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 154/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

85395 Pozostała działalność 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 476 178,70 152 500,00 6 203,70 - 120 780,00 47 700,00 148 995,00 - -

Sygnatura: 20020020052113305202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

Urząd Miasta 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

85395 Pozostała działalność 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

Urząd Miasta 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

Karta Polaka 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 269 775,00 - - - 120 780,00 - 148 995,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

Urząd Miasta 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 30010061252113305202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 154/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 200 200,00 152 500,00 - - - 47 700,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Urząd Miasta 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

Urząd Miasta 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Urząd Miasta 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Sygnatura: 30020061252113305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

Urząd Miasta 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 200 200,00 152 500,00 - - - 47 700,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 476 178,70 152 500,00 6 203,70 - 120 780,00 47 700,00 148 995,00 - -

Sygnatura: 30030061252113305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 120 780,00 - - - 120 780,00 - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

85395 Pozostała działalność 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

Karta Polaka A 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 148 995,00 - - - - - 148 995,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 269 775,00 - - - 120 780,00 - 148 995,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 200 200,00 152 500,00 - - - 47 700,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 640,00 3 640,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 440,00 31 440,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 120,00 83 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010054352113305202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 154/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 500,00 15 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 560,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 540,00 12 540,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 - - - - 5 350,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 100,00 - - - - 9 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 - - - - 450,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 300,00 - - - - 19 300,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 160,00 - - - - 160,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 - - - - 1 120,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 920,00 - - - - 1 920,00 - - -

Sygnatura: 30020054352113305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 200 200,00 152 500,00 - - - 47 700,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

Urząd Miasta 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 197,00 - 5 197,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 006,70 - 1 006,70 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 6 203,70 - 6 203,70 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 476 178,70 152 500,00 6 203,70 - 120 780,00 47 700,00 148 995,00 - -

Sygnatura: 30030054352113305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6E387F-F284-4109-BB07-045A7082C276. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 154/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


